
Uchwała Nr V/497/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 marca 2018r.  

 
 

 

w sprawie dokonywania odpisów umorzeniowych i amortyzacyjnych składników 

majątku  oraz stosowania stawek amortyzacyjnych. 

 

      Na podstawie § 7 ust. 1  Rozporządzenia  Ministra Rozwoju i Finansów  z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1911), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (Dz.U. z 2018r. poz. 395 t.j. ze zmianami), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 t.j. ze zmianami) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W Powiecie Wejherowskim tj. w Starostwie Powiatowym w Wejherowie i powiatowych 

jednostkach organizacyjnych: 

 

1. Odpisy amortyzacyjne dokonuje się od składników majątku,  których wartość przekracza 

10 000 zł. 
2. Do zasad umarzania i amortyzacji stosuje się stawki określone w ustawie z dnia 15 lutego 

1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2343 ze 

zmianami). 

3. Wydatki  na składniki majątku, o których mowa w § 1 ust. 1 ujmowane są w § 605 lub  

§ 606 z odpowiednią czwartą cyfrą klasyfikacji budżetowej i zaliczane do wydatków 

majątkowych. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu i kierownikom powiatowych 

jednostek organizacyjnych. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do amortyzacji składników 

majątku od 2018 roku. 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius -    ....................................................... 

2. Witold Reclaf -      ....................................................... 

3. Jacek Thiel -     ..…….................................................. 

4. Wojciech Rybakowski -  ............................................. 

5. Kazimierz Bistroń  -   ..................................................  

https://sip.lex.pl/#/document/16794608?cm=DOCUMENT

